Rezultatul licitațiunei întră în putere de
drept numai după aprobarea lui din partea
Ven. Consistor din Caransebeș.

Planurile, specificațiunile de măsuri și
spese, condițiunile de licitațiune se pot
vedea ori când la oficiul parohial gr.-or.
rom. din Nicolințul-mare.

Nicolințul-mare (Temes-Miklós) la 19
Iunie (2 Iulie) 1907,

Antonie Popovicu Mangiu Ilie
prez. com. par. not. com. par.

**Doi bucătari**

află aplicare. Unul la seminar
altul la alumneul diecezan din
Arad. Să se adreseze către di-
recțiunea seminarială.

Fabrica de metale a lui
**Dénes Béla**

Oradea-mare (Nagyvárad)
Fabrica: Kossuth Cajos u. 2.